47

[image: image1.png]

БОЙОРОҠ
                                                         РАСПОРЯЖЕНИЕ

09 январь 2017 й.                          № 01                     09 января 2017 г.
Об утверждении норм расходов топлива и смазочных материалов

на автомобильном транспорте

В целях эффективного использования топлива и горюче-смазочных материалов:

1. Утвердить нормы расхода топлива и смазочных материалов на автомобильном транспорте.

2. В зимний период  с 01 января 2017 г. по 15 апреля 2017 г. и с 01 ноября 2017 г. по 31 декабря 2017 г. применять на автомобильном транспорте на автомашину  LADA 219060 GRANTA регистрационный номер О 957 УМ 102 RUS 2013 года выпуска норму расхода топлива на 100 км пробега – 8,4 л. бензина, с применением зимнего коэффициента 1,12, т.е. 9,4 литра бензина.

3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения

Николаевский сельсовет                                                          Н.П. Лукьянцева

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 НИКОЛАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТЕРЛИТАМАКСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ

СТӘРЛЕТАМАҠ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

НИКОЛАЕВКА АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘhЕ

ХАКИМИӘТЕ